

**JS Holding af 1. juni 2016
ApS**
Stendyssevej 7
2640 Hedehusene
CVR-nr. 37781096

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Janus Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JS Holding af 1. juni 2016 ApS
Stendyssevej 7
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 37781096
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Janus Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud 121 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.650)	(8.301)
Driftsresultat		(8.650)	(8.301)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		170.000	0
Andre finansielle omkostninger		(40.647)	(57.386)
Årets resultat		120.703	(65.687)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		120.703	(65.687)
		120.703	(65.687)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver		1.000.000	1.000.000
Anlægsaktiver		1.000.000	1.000.000
Likvide beholdninger		6.969	647
Omsætningsaktiver		6.969	647
Aktiver		1.006.969	1.000.647

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		21.249	(99.454)
Egenkapital		71.249	(49.454)
Bankgæld		420.000	560.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		333.120	312.601
Anden gæld		175.100	170.000
Kortfristede gældsforpligtelser		935.720	1.050.101
Gældsforpligtelser		935.720	1.050.101
Passiver		1.006.969	1.000.647

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	(99.454)	(49.454)
Årets resultat	0	120.703	120.703
Egenkapital ultimo	50.000	21.249	71.249
